[bookmark: _GoBack]ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2022 № 413
О внесении изменений в постановление администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 28.04.2022 № 283 «О порядке подготовки Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области к пожароопасному сезону 2022 года и привлечению населения (работников организаций) для тушения лесных пожаров»

	Рассмотрев обращение заместителя начальника отдела надзорной деятельности и профилактической работы Тосненского района о выявлении несоответствий, а именно в нормативно-правовых актов указываются отмененные федеральные нормативно-правовые акты Российской Федерации (постановление Правительства РФ от 25.04.2012 № 390), руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 28.04.2022 № 283 «О порядке подготовки Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области к пожароопасному сезону 2022 года и привлечению населения (работников организаций) для тушения лесных пожаров» следующие изменения:
преамбулу постановления изложить в новой редакции «В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», правилами противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1479  и, в целях предупреждения возникновения угрозы от лесных пожаров населенным пунктам Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в период пожароопасного сезона 2020 года на основании Устава Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»
2. 	Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в порядке, установленном Уставом Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области и вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Другову И.В.

Глава администрации                                                                                              М.А. Богатов

исп. Бондаренко Д.Ю. 71-581